

SAMSUNG

SAMSUNG ELECTRONICS COLOMBIA S.A

CARRERA 7 NO 113 - 43 Oficina 607

Teléfono:(57-1) 487 07 07 Bogotá, D.C. Colombia

IVA RÉGIMEN COMÚN - NIT.830.028.931-5

AUTORRETENEDORES
RES. No. 07990 / 24 DE SEPT/2003
AGENCIA TENJO - CUNDINAMARCA
PARQUE INDUSTRIAL LATAM VIA LA VEGA TEL: 4870707
AGENCIA LETICIA - AMAZONAS
CALLE 7 No. 10-33 TEL: 5927237
AUTORIZACIÓN NUMERACIÓN DE FACTURACIÓN DIAN
NUM 18764049823713 DEL 01/06/2023 HASTA 01/12/2024
NUMERACIÓN HABILITADA DEL SESD 3006100 AL SESD 6006100


FACTURA
ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. SESD3258109

PAYER INFORMATION CLIENTE: COMPUSPAR COLOMBIA S.A.S	NIT: 900.148.992-2	
SHIP-TO INFORMATION CLIENTE: 9001489922 COMPUSPAR - CSP BOGOTA	FECHA EXPEDICIÓN: 09.07.2024	FECHA VENCIMIENTO: 08.08.2024
DIRECCION: CALLE 116 # 15B - 94-BOGOTA-Colombia	ORDEN DE COMPRA: OW4170317615IM	DELIVERY ORDER 7236014813
CUFE fb6045b3d41ccaf219dfe38b526e8544f455d4deab01f11adc1bd779485f3f97e8f073a65b1549799 484707f185e386f	VENDEDOR:	CONDICIONES DE PAGO: P030

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
GH81-24724A	A/S-REPAIR KIT-OLED(COMM),SM-S918;SM-S91	1,00	16.266,00	16.266,00
GH81-24723A	A/S-REPAIR KIT-B/C(COMM),SM-S918;SM-S918	1,00	14.043,00	14.043,00
GH82-30217A	SVC COVER ASSY-B/G	1,00	129.062,00	129.062,00
GH96-15833A	ASSY METAL FRONT UNIT-EUR	1,00	145.120,00	145.120,00
GH98-47685A	ASSY DECO-MAIN;SM-F936U,OPEN,BLACK	1,00	31.163,00	31.163,00
GH67-05462A	RUBBER-DUST COVER	2,00	1.796,00	3.592,00
GH02-24250A	TAPE DOUBLE FACE-DUST SHEET;SM-F936U,PET	2,00	568,00	1.136,00
GH98-47686A	ASSY DECO-SUB;SM-F936U,OPEN,BLACK	1,00	28.509,00	28.509,00
GH64-08920A	DECORATION-P-CAP	2,00	8.733,00	17.466,00
GH82-29456A	A/S REPAIR KIT-B/C(COMM)SM-F936;SM-F936U	1,00	16.309,00	16.309,00
GH96-15615A	ASSY OLED-7.6" QXGA+ UB F936 BLK WO L P	1,00	1.481.456,00	1.481.456,00
GH82-29454A	A/S REPAIR KIT-SUB UB(COMM)SM-F936;SM-F9	1,00	16.982,00	16.982,00
GH82-33081A	SVC FRONT MODULE-FRAME ASSY(E/ZK),F936;S	1,00	378.050,00	378.050,00
GH81-23010A	A/S-TAPE MAIN UB SVC(Q4);SM-F936U,BLACK	1,00	16.282,00	16.282,00
GH02-24249A	TAPE DOUBLE FACE-PSA HINGE;SM-F936U,PET,	2,00	1.134,00	2.268,00

OBSERVACIONES:	TOTAL BRUTO 2.297.704,00 DESCUENTO SUBTOTAL 2.297.704,00 IVA 436.567,00 RTE FTE RTE ICA RTE IVA TOTAL A PAGAR 2.734.271,00
-----------------------	---

SON: * SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES SEGÚN RESOLUCION 012220 DEL 26/12/2022. * SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES DE LA DIRECCIÓN DE IMPUESTOS DE BOGOTÁ, RESOLUCIÓN No. DDI-023769 DEL 29/11/2021. * SOMOS AGENTES RETENEDORES DE IVA E ICA SEGÚN SEA EL CASO. * SOMOS DECLARANTES DE INDUSTRIA Y COMERCIO EN BOGOTÁ D.C. * ACTIVIDAD ECONÓMICA 4644, 4652 TARIFA 11.04 X 1000. * SOMOS DECLARANTES DE INDUSTRIA Y COMERCIO EN TENJO. * LA PRESENTE FACTURA SE ASIMILA EN SUS EFECTOS A LA LETRA DE CAMBIO. * EN CASO DE MORA SE COBRARA EL MÁXIMO INTERÉS AUTORIZADO POR LEY. DE IGUAL MANERA PODREMOS EFECTUAR REPORTES EN CENTRALES DE RIESGO Y DAR INICIO A LAS ACCIONES LEGALES A LAS QUE HAYA LUGAR. * COBRAREMOS POR TODO CHEQUE DEVUELTO EL 20% DE SANCIÓN. * 3 DÍAS DESPUÉS DE RECIBIDA LA MERCANCÍA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES. * FAVOR GIRAR CHEQUE CRUZADO A NOMBRE DE: SAMSUNG ELECTRONICS COLOMBIA S.A .	FIRMA AUTORIZADA SAMSUNG ELECTRONICS	
Cufe:	ACEPTO Y DECLARO HABER RECIBIDO LA MERCANCIA A SATISFACCIÓN	Página 1 / 1